
МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение муниципального образования  

«Город Архангельск» «Гимназия № 24» 

 

 ПРИКАЗ  
 

«05» мая 2015 года 

 

№ 76у  

Об отчислении А. М. Петрука  

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ от «29» декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», п. 59 Типового положения об общеобразовательном учреждении, Уставом гимназии, на 

основании заявлений родителей (законных представителей)  С. П. Петрук от 05.05.2015 в связи с 

переходом в МБОУ СШ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленными с 05.05.2015 года из 1 «В» класса Арсения Михайлович Петрука. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

       

 

Директор МБОУ Гимназия № 24  И. А. Белов 

 

  

 

Направлено: в дело 

 

 

 

                                                                                                                                                                                     

 


